Prezenéni listina z 2. jednani k tvorbé integrované strategie regionu Spoleéna CIDLINA 2014 — 2020 konaného dne 28. 11. 2013 od 16,30 hod v Nepolisech

organizace

zastupce (titul, jméno, pfijmeni)

e-mail

podpis

zilkovi@seznam.cz,

A

1. | Obec Petrovice Mgr. Lubos Zilka 50355 petrovice@emall.cz

2 | TJ Sokol Nepolisy Milan Havlik milan.nepolisy@seznam.cz

3 | JKIzabel Zadrazany Ing. Erika Jelinkova erikajelinkova@seznam.cz

4 | OS na podporu aktivit v NB Ing. Marcela Cesékova, MBA cesakova@novybydzov.cz

5 | Agropodnik Humburky Ing. Petr Semerad Semerad @agpkosicky.cz

6 | URBAN KOVO s.r.o. Ing. Jana Urbanova stepkovac@email.cz

7 | Mésto Chlumec nad Cidlinou Ing. Miroslav Uchytil starosta@chlumecnc.cz

8 | Obec Nepolisy Ing. Dudan Sustr starosta.nepolisy@volny.cz

9 | SDH Vyso&any Jifi Cesdk licesak@seznam.cz

10 | Obec Lovcice Ing. Petra Petrovicka starosta@Iovcice.eu

11 | RMSK Cidlina NB Ing. Karel Priicha karlos.prucha@seznam.cz

12 | SSTR Novy Bydzov Ing. Vladimir BlazZej Sstrnb.blazej@seznam.cz

13 | Agro DZ Stary Bydzov Ing. Jaroslav Zych agro-dz@tiscali.cz

14 | Obec Chudefice Milos Vesely chuderice.ou@seznam.cz

15 | REKOM Novy BydZov, a.s. Josef Kadavy jos.kadavy@seznam.cz e
16 | Stavoka Kosice, a.s. Ing. Vdclav Bare$

17 | Spole&né CIDLINA, o.s. JiFi Sustr jiri.sustr@volny.cz mNWN\ ;




18 | Obec Barchov Mgr. Ladislav Vlachy vlachy@karlovka.cz

19 | Spolek pro obnovu Smidarska Ing. Ondrej Havlicek havlicek@svsconsult.cz : W

20 | KINSKY DAL BORGO Ing. Prouza prouza @rm:mx,\-am_-coﬁmo.ﬂ :

21 | Spolecna CIDLINA, o.s. Petra Prazakova prazakova@spolecnacidlina.cz Q\S&MQ‘ /

22 | Spolecna CIDLINA, o.s. Jana Bitnerova bitnerova@spolecnacidlina.cz v [ )
23 | Spolec¢na CIDLINA, o.s. Lenka Jelinkova jelinkova@spolecnacidlina.cz ; M,mvf\i \\
24 | Svaz télesné postizenych Blanka HataSova Finance.hatasova@seznam.cz \/ﬁs\ §7© \_.\....\.
25 | NATURA DK, a.s. Ing. Milo$ Hladik hladik@naturadk.cz i

26 | Mésto Novy BydZov Bohumil Orel oqm_~®:o¢<<~v<%o<.ﬂ \W\Q\\S\ce\ QN\KA\
27 | Obec Kraliky Tomas Pohl oc.ﬂﬂrﬁm tiscali.cz ’

28 | Mikroregion NovobydZovsko Ing. Pavel Louda starosta@novybydzov.cz N \R&&.\

29 | Podzamdi,o.s. Ing. Daniela Luskovd, MBA Daniela.Luskova@seznam.cz \

30 | Miroslav Hanus Miroslav Hanu$ mirekhanus@seznam.cz GIQ)\()\/U.\

31 | Lenka Bazantova Lenka Bazantova stavoka.bazantova@seznam.cz

32 | Duha, o.p.s. Ing. Stépanka Holmanova vinary@seznam.cz

33 | AMCOR Novy Bydzov Sérka Drazkovd sarka.drazkova@amcor.cz fa
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